[image: image1.png]

ЛИКИ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

           18 .04.2011 № 155

Йěпреç поселокě

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2011   № 155
поселок Ибреси
Об утверждении   рабочей группы и графика

определения  видов  имущества муниципальных

учреждений  Ибресинского  района Чувашской

Республики, тип которых планируется изменить

на бюджетные  и  казенные учреждения

В целях реализации на территории Ибресинского района  Чувашской Республики Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и в соответствии с постановлением главы Ибресинского района № 496 от 03.11.2010 года «О порядке определения видов особо ценного имущества», администрация Ибресинского района постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы:

 Кузнецов Г.В. – заместитель главы администрации- начальник отдела экономики и  управления имуществом администрации  Ибресинского района (председатель);

Чернова Н.А. – заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом (заместитель председателя);

Федосеева Л.А. -  старший специалист 2 разряда отдела экономики и управления имуществом (секретарь);

Егорова З.И - зав. сектором, главный бухгалтер финансового отдела (член)

           Григорьева С.Н. – главный бухгалтер  отдела образования (член);

           Главный бухгалтер  рассматриваемого бюджетного учреждения (член).

2. Утвердить график определения видов имущества по муниципальным  учреждениям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономика и управления имуществом администрации Ибресинского района.

 Глава    администрации

            Ибресинского района

А.И. Петров

Алексеева В.В.

  2-25-71

                                                                   Утвержден
                                                                Постановлением  главы администрации
Ибресинского района Чувашской Республики

от 18.04.2011г.     № 155

График  определения  видов  имущества  муниципальных учреждений

Ибресинского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Дата рассмотрения

	1
	Муниципальное учреждение "Централизованная бухгалтерия администрации Ибресинского района"
	19 апреля 2011г.

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Бугуянский детский сад "Сказка" Ибресинского района Чувашской Республики
	19 апреля 2011г.

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Буинский детский сад "Тополек" Ибресинского района Чувашской Республики
	19 апреля 2011

	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ибресинская средняя общеобразовательная школа N 2" Ибресинского района Чувашской Республики
	20 апреля 2011

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Чуваштимяшский детский сад "Колосок" Ибресинского района Чувашской Республики
	20 апреля 2011г.

	6
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Ибресинская детская школа искусств"

	20 апреля 2011г.

	7
	Муниципальное образовательное учреждение "Климовская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	21 апреля 2011г.

	8
	Муниципальное учреждение здравоохранения "Ибресинская центральная районная больница"
	21 апреля 2011г.

	9
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Радуга" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	22 апреля 2011г.

	10
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Солнышко" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	22 апреля 2011г.

	11
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Березка" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	25 апреля 2011г.

	12
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Климовский детский сад "Теремок" Ибресинского района Чувашской Республики
	25 апреля 2011г.

	13
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Айбечский детский сад "Аистенок" Ибресинского района Чувашской Республики
	26 апреля 2011г.

	14
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Хормалинский детский сад "Весна" Ибресинского района Чувашской Республики
	26 апреля 2011г.

	15
	Муниципальное образовательное учреждение "Ибресинская средняя общеобразовательная школа N 1" поселка Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	27 апреля 2011г.

	16
	Муниципальное учреждение культуры Ибресинского района Чувашской Республики "Ибресинский этнографический музей под открытым небом"
	27 апреля 2011г.

	17
	Муниципальное образовательное учреждение "Айбечская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	28 апреля 2011г.

	18
	Муниципальное образовательное учреждение "Новочурашевская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	28 апреля 2011г.

	19
	Муниципальное образовательное учреждение "Хормалинская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	28 апреля 2011г.

	20
	Муниципальное образовательное учреждение "Чуваштимяшская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	29 апреля 2011г.

	21
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	29 апреля 2011г.

	22
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Новочурашевский детский сад "Колосок" Ибресинского района Чувашской Республики
	29 апреля 2011г.

	23
	Муниципальное учреждение культуры Ибресинского района Чувашской Республики "Ибресинский этнографический музей под открытым небом"
	3 мая 2011г

	24
	Муниципальное образовательное учреждение "Буинская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	3 мая 2011г.

	25
	Муниципальное образовательное учреждение "Липовская средняя общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации Л.С. Константинова"
	3 мая 2011г.

	26
	Муниципальное образовательное учреждение "Малокармалинская средняя общеобразовательная школа имени М.Е. Евсевьева" Ибресинского района Чувашской Республики
	4 мая 2011г

	27
	Муниципальное образовательное учреждение "Березовская основная общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	4 мая 2011г

	28
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Большеабакасинская основная общеобразовательная школа им.С.В. Эльгера" Ибресинского района Чувашской Республики
	4 мая 2011г

	29
	Муниципальное образовательное учреждение "Бугуянская основная общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	5 мая 2011г

	30
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Нововыслинская основная общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	5 мая 2011г

	31
	Муниципальное образовательное учреждение "Тойсипаразусинская начальная общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	5 мая 2011г

	32
	Муниципальное образовательное учреждение "Ширтанская начальная общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	6 мая 2011г

	33
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Дом детского творчества" Ибресинского района Чувашской Республики
	6 мая 2011г

	34
	Муниципальное образовательное учреждение «Андреевская основная общеобразовательная школа» Ибресинского района Чувашской Республики
	6 мая 2011г

	35
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Андреевский детский сад "Чекес" Ибресинского района Чувашской Республики
	10 мая 2011г

	36
	Отдел образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики
	10 мая 2011г

	37
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Большеабакасинский детский сад "Колобок" Ибресинского района Чувашской Республики
	10 мая 2011г

	38
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Малокармалинский детский сад "Родничок" Ибресинского района Чувашской Республики
	11 мая 2011г

	39
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Нижнеабакасинский детский сад "Сказка" Ибресинского района Чувашской Республики
	11 мая 2011г

	40
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Тойсипаразусинский детский сад "Путене" Ибресинского района Чувашской Республики
	11 мая 2011г

	41
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Ромашка" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	12 мая 2011г

	42
	Муниципальное учреждение здравоохранения "Ибресинская центральная районная больница"
	12 мая 2011г

	43
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Ибресинская детская школа искусств"

	12 мая 2011г

	44
	Муниципальное образовательное учреждение "Климовская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	13 мая 2011г

	45
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	13 мая 2011г

	46
	Муниципальное образовательное учреждение "Ибресинская средняя общеобразовательная школа N 1" поселка Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	13 мая 2011г

	47
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ибресинская средняя общеобразовательная школа N 2" Ибресинского района Чувашской Республики
	16 мая 2011г

	48
	Муниципальное образовательное учреждение "Айбечская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	16 мая 2011г

	49
	Муниципальное образовательное учреждение "Новочурашевская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	16 мая 2011г

	50
	Муниципальное образовательное учреждение "Хормалинская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	17 мая 2011г

	51
	Муниципальное образовательное учреждение "Чуваштимяшская средняя общеобразовательная школа" Ибресинского района Чувашской Республики
	17 мая 2011г

	52
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Радуга" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	17 мая 2011г

	53
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Солнышко" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	18 мая 2011г

	54
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Березка" п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	18 мая 2011г

	55
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Климовский детский сад "Теремок" Ибресинского района Чувашской Республики
	18 мая 2011г

	56
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Айбечский детский сад "Аистенок" Ибресинского района Чувашской Республики
	19 мая 2011г

	57
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Хормалинский детский сад "Весна" Ибресинского района Чувашской Республики
	19 мая 2011г

	58
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Новочурашевский детский сад "Колосок" Ибресинского района Чувашской Республики
	19 мая 2011г

	59
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Чуваштимяшский детский сад "Колосок" Ибресинского района Чувашской Республики
	20 мая 2011г

	60
	Муниципальное   учреждение культуры "Межпоселенческий культурно-досуговый центр "Ибресинский"
	20 мая 2011г

	61
	Климовское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	20 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Климовский информационно-культурный центр» Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	62
	Айбечское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	23 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Айбечский информационно-культурный центр» Айбечского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	63
	Кировское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	23 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Кировский информационно-культурный центр» Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	64
	Андреевское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	23 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Андреевский информационно-культурный центр» Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	65
	Березовское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	23 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Березовский информационно-культурный центр» Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	66
	Большеабакасинское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	24 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Большеабакасинский информационно-культурный центр» Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	67
	Буинское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	24 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Буинский информационно-культурный центр» Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	68
	Малокармалинское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	24 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Малокармалинский информационно-культурный центр» Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	69
	Новочурашевское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	24 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Новочурашевский информационно-культурный центр» Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	70
	Хормалинское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики

	25 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Хормалинский информационно-культурный центр» Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	71
	Чувашско-Тимяшское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	25 мая 2011г

	Муниципальное учреждение культуры «Чувашско-Тимяшский информационно-культурный центр Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	Ширтанское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики
	25 мая 2011г.

	Муниципальное учреждение культуры «Ширтанский информационно –культурный центр» Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	72
	Ибресинское городское поселение   Ибресинского района Чувашской Республики
	25 мая 2011г

	Муниципальное   учреждение культуры «Информационный   центр» Ибресинского городского поселения   Ибресинского района Чувашской Республики